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Da12 - Balon Little King dla
chłopca - 6 sztuk - 12" cali

Nr katalogowy: 5000301

Kod EAN: 5414391003741

Producent: BelBal - producent balonów
gumowych

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

9,99 PLN

Opis produktu

Duże balony na Baby Shower w trzech kolorach niebieskie,
miętowe i błękitne z nadrukiem Little King

Piękne balony na Baby Shower lub urodzinki małego króla domu. W opakowaniu znajdziesz 6 balonów w trzech
kolorach z czarnym napisem Little King i złoto żółtą koroną, która dodaje blasku całej grafice.

Główne cechy balonów

Opakowanie zawiera 6 sztuk balonów w kolorach błękitnym, niebieskim i miętowym. Po napompowaniu balony mają
około 30 cm wysokości. Balony wykonane z naturalnego lateksu. Idealne do pompowania helem i powietrzem.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Na jakie okazje przydadzą się te balony?

Baloniki z nadrukiem Little King przydadzą się podczas organizowania przyjęcia z okazji narodzin chłopca. Mogą
stanowić idealny prezent dla świeżo upieczonych rodziców. Balony te mogą być także dekoracją podczas Kinder bali w

tematyce rycerzy lub średniowiecza.

Jak można wykorzystać te baloniki do udekorowania wybranego miejsca?

Najlepiej napompować je helem, aby mogły unosić się ponad naszymi głowami. Można połączyć je po kilka sztuk i
stworzyć balonowe bukiety, które po przywiązaniu do ciężarka (lub jakiegoś elementu w domu, lub lokalu) będą

stanowiły piękną oprawę przyjęcia. Można także napompować balony powietrzem i rozłożyć w różnych miejscach lub
przyczepić do łóżeczka. Możliwości jest wiele, czekamy na Wasze pomysły ????

Dlaczego warto używać właśnie tych balonów?

Balony kupowane w naszym sklepie wykonane są z dobrych materiałów. Są one bezpieczne dla środowiska i posiadają
wszelkie niezbędne atesty. Balony wyprodukowane przez firmę BelBal są nie tylko ładne, ale także bardzo wytrzymałe.

Jak prawidłowo napompować balonik helem?

Balonik można po prostu napełnić helem do rozmiaru podanego na opakowaniu i będzie się unosił w powietrzu. Potrwa
to do 12 godzin. Aby znacząco przedłużyć żywotność balonów, należy uszczelnić je żelem do baloników lateksowych.
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